ac servientium cleri et populi ajtud Accon appli-

cuerunt. Timeliat ctiam dictus Sephedinus navi-

gium Frisonum, (juod apvui Accon in proximo

applicalnrum ferebalur. Coradiiuis vero filiiis ejus

in marcliiis nobis adjacentibus ilcr suum direxe-

rat et accessus.

31. (( Etiam hoc vobis intimamus, quod annis

pluribus retroactis, n(m recolimus paganismum

in stalu fuisse debiliori quam nunc extat; quem
pater omnipotens de die in diem permiltat pejo-

rari. Sed in partibus nostris frumenti ct bordei, et

onuiiuin liumanae sustenlationis necessariorum

caritudo est maxima. Seges autem fallens agrico-

lam in hoc anno, in minima quantitate fuil recol-

lecta : exspectabant etiam indigenae, quod seges

de partibus afferreturtransmarinis, sed miniraum

in hoc anno fuit apportalum. Est et aliud incom-

modum, videlicet super equitaturis adeo grave,

quod equi nullo modo possunt venales inveniri.

Quocirca nniversis crucesignatisac signandis bona

fide consulatis, quatenus de prsedictis se sludeant

pisemunire, de quibus in parlibus nostris nullum

invenient consilium vel juvamen. Cseterum scia-

tis, quod ante adventum regis Ungarise et ducis

Austriae provisum fuit a domino patriarcha, et

rege, et peregrinis, et fratribus Hospitalis, et no-

bis, quod versus Neapolim Syrise iter arriperenius,

cum Coradino, si nos exspectaret, pugnaturi. Posl

adventum vero prsedictorum magnatum in hoc

omnes unanimiler assensum exhibuimus; quate-

nus in manu forti, per mare et terram in Babylo-

niam proficisceremur, ad obsidendum Damiatam,

ut sic cautius et provisius, versus sanctam terram

Hierosolymitanam iter prsepararemus. Omnes igi-

tur crucesignali, seu crucesignandi soHicite mo-
neantur, ut quani majorem poterunt, secum du-

cant copiam victualium et equorum. Dat. Later.

VHI kal. Decembris, Pont. nostri anno secundo ».

32. lies gestce et victorice contra Sarracenos

in Lttsilania et Hispania. — Hactenus Honorii

litterse; quo exemplo aliasrehquisChristiani orbis

episcopis eum misisse ipsemet indicat. Ci'terum

prioribus Epistolse verbis significare videtur Ho-

norius, spectabilem victoriam. quam prsedicti Co-

lonienses crucesignati, dum apud Ulyssipponem

hyematuri substitere,de Sarracenisreportaverunt,

quam ijisi, qui interfuere, hujuscemodi litteris

poslea significarunt ' :

« Sanctissimo patri ac domino Honnrio, Dei

gratia sacrosanctae Romanae Ecclesise sumino Pon-

fifici, S. Ulixbonensis, S. Elborensis, et magister

in Hispania militia) Templi, et prior in Portugalia